cÂMARA MUNrcrpAL DA ESTÂNcn BALNEARTA DE MoNcAGUA
ESTADO OE SÃO PAULO

PORTARIA NO 96 DE L7 DÉ, JUNHO DE 2019

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atríbuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1(, Conceder férias, pelo período de 2A dias a partir de
L7 tOGlzOLg à A6107 lz0l9 período aquisitivo L5/A6/2A]B à
L4lA6/2CIL9 para a funcionária Michelle Baptista da Silva, CPF
396.351 .5OB-22, ocupante do cargo de Técnico de Secretaria.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Pu bl iq ue-se,

Mesa da Câmara, 17 de junho de 2019

CARLOS

Z.r*^-e fu1'/-':*o^^
Alex dos Santos Luciano Lara Vieira

2o Secretario1o

Áv. São Pwtlo, N" 3.324 -Jardim Marina- Mongaguá-SP- FondFm: A3) 3445-6132 * CEP: 11730-040
www

"
ca matamo ng qÍ! u a. qs, g ov

"
b r

P

rio